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Laissez-vous séduire par Element4



ELEMENT4  |   Intro



À la recherche d'un foyer électrique avec un jeu de flammes réaliste 
et un design élégant  ? Optez pour un foyer Element4. À la pointe de 
l’innovation et du design dans le monde des foyers électriques, ils sont 
destinés aux consommateurs avertis comme vous.

DÉCOUVREZ LA DERNIÈRE 
GÉNÉRATION DE FOYERS 

ÉLECTRIQUES !

Un foyer fait pour vous

Vous aimez aller de l'avant ? Vous faites des choix conscients orientés vers 
l'avenir tout en vous souciant du design et de la technologie ? Alors, un 
foyer électrique Element4 est ce qu'il vous faut. Nos foyers électriques se 
distinguent par un beau jeu de flammes, un chauffage intégré, différentes 
possibilités d'installation et un verre presque invisible. Associé à la 
dernière technologie LED et à une astucieuse commande par application, 
ce foyer unique est une innovation absolue dans le monde des foyers 
électriques.

BON SENS NÉERLANDAIS ET CLASSE MONDIALE
Element4 est une marque néerlandaise haut de gamme. Notre approche 
est pratique et pragmatique avec un accent marqué sur le design, pour des 
foyers prisés dans le monde entier par les designers, les architectes et les 
consommateurs à l'affût des dernières tendances. En tant que « Dutchies », 
nous accordons une grande importance à la technologie. C'est pourquoi 
nos foyers électriques peuvent être commandés avec une application, 
sont dotés de la dernière technologie LED et d'un verre antireflet. Résultat, 
un foyer particulièrement élégant à l'effet étonnamment réaliste.
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Tous les foyers électriques Element4 peuvent être commandés par l'application Element4 à partir de 
votre smartphone ou tablette. Ceci vous permet de commander à la fois le jeu de flammes et la  chaleur 
tout en vous donnant une maîtrise parfaite en appuyant simplement sur des boutons.

COMMANDABLE AVEC VOTRE 
SMARTPhONE OU TABLETTE

ELEMENT4  |   Commande par application



Le verre traité antireflet donne un effet spécial aux foyers électriques d’Element4. La plaque de verre 
devant le foyer est presque imperceptible. Associé au jeu de flammes réaliste, vous avez réellement 
l'impression d'avoir un foyer ouvert dans votre maison.

VERRE ANTIREFLET POUR
EFFET RÉALISTE

ELEMENT4  |   Verre antireflet
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ELEMENT4  |   Technologie ultra HD LED



Votre foyer est livré de série avec la technologie Ultra HD LED. Ce qui crée 
une image de flamme profonde et riche, et grâce au pouvoir réfléchissant 
unique, donne l'illusion de cendres chaudes dans le foyer. Les LED 
peuvent durer jusqu'à 50 000  heures et le jeu de flammes est entièrement 
réglable avec votre smartphone ou tablette. Le verre traité antireflet  
et l'effet de scintillement unique des flammes confèrent une image mobile 
et réaliste.

TEChNOLOGIE
ULTRA hD LED
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WOODLAND BOULEAU ARGENTÉ

ELEMENT4  |   Effets de bûches réalistes

Vous préférez profiter d'un feu authentique avec les familières bûches brunes  ? Alors, optez pour 
«  Woodland  ». Si vous préférez une tonalité de bois plus fraîche adaptée à un intérieur élégant, 
choisissez plutôt les bûches « bouleau argenté ».

 ChOISISSEZ VOS BÛChES 
PRÉFÉRÉES
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Découvrez la collection polyvalente de foyers électriques d’Element4. Que vous optiez pour un foyer 
simple face, un foyer d'angle ou un foyer 3 faces, nos foyers électriques vous garantissent un très large 
éventail de possibilités d'installation. En outre, ils sont livrés de série avec un chauffage intégré et un 
verre presque invisible. Ce qui fait de chaque foyer de notre collection un atout pour votre intérieur.

À LA REChERChE D'UN
ÉLÉGANT FOYER ÉLECTRIQUE 

QUI EMBELLIT VOTRE INTÉRIEUR ?

ELEMENT4  |   Nos foyers
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ELEMENT4  |   Foyers simple face



FOYERS SIMPLE FACE

Le foyer simple face est un vrai classique. Ce type de 
foyer offre une magnifique vue sur le feu. Vous pouvez 
parfaitement installer ce foyer simple face avec un habillage 
sur mesure les foyers électriques disposent d’une très faible 
profondeur d’installation pour son installation. Vous ferez 
ainsi une utilisation optimale de l'espace (restreint). Laissez-
vous inspirer par notre collection et découvrez le foyer 
simple face le plus adapté à vos besoins.

Introduction
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MODORE 50 E

ELEMENT4  |   Foyers simple face
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MODORE 80h E

ELEMENT4  |    Foyers simple face
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MODORE 100 E

ELEMENT4  |    Foyers simple face
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MODORE 150 E

ELEMENT4  |    Foyers simple face
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MODORE 180 E

ELEMENT4  |    Foyers simple face



EL
EM

EN
T4

M
od

el
: M

od
or

e 
18

0e

1798.00

1754.00

1752.00

31
5.

00

41
0.

00

61
1.

00

94
.0

0
10

5.
00

300.00

Effet ultra hd

Sorties de chaleur

Verre antireflet :

Bûches :

1750 mm

1 & 2 kW

De série

Woodland ou bouleau argenté

25



ELEMENT4  |   Foyers d'angle



FOYERS D'ANGLE

Un foyer d'angle confère une ambiance maximale à 
votre pièce. Ce type de foyer électrique offre une vue 
panoramique des flammes réalistes et d’un décor joliment 
éclairé. De plus, le foyer d'angle offre une expérience encore 
plus atmosphérique grâce à son côté vitré supplémentaire. 
Element4 propose différentes tailles, possibilités 
d'installation et capacités. Vous trouverez ainsi toujours un 
foyer d'angle adapté à votre situation et à votre intérieur.

Introduction
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BIDORE 50 E

ELEMENT4  |   Foyers d'angle
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BIDORE 80h E

ELEMENT4  |   Foyers d'angle
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BIDORE 100 E

ELEMENT4  |   Foyers d'angle
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BIDORE 150 E

ELEMENT4  |   Foyers d'angle
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BIDORE 180 E

ELEMENT4  |   Foyers d'angle
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ELEMENT4  |   Foyers 3 faces



FOYERS 3 FACES
Le foyer électrique à 3 faces vous offre une vue sur le feu 
et le décor éclairé sous plusieurs angles. Grâce à l'utilisation 
de plusieurs verres, vous pouvez intégrer ce foyer de 
nombreuses façons créatives dans votre intérieur. Element4 
propose un modèle adapté à tous les goûts et styles, 
disponible en différentes tailles. Laissez-vous inspirer par la 
collection et trouvez le foyer électrique à 3 faces fait pour 
vous.

Introduction
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TRISORE 50 E

ELEMENT4  |   Foyers 3 faces
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TRISORE 80h E

ELEMENT4  |   Foyers 3 faces
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TRISORE 100 E

ELEMENT4  |   Foyers 3 faces



EL
EM

EN
T4

M
od

el
: T

ris
or

e 
10

0e

94
.0

0
10

5.
00

316.00

31
6.

00

30
0.

00

1035.00

1004.00

1003.0055
5.

00

35
7.

00

Effet ultra hd
 
Sorties de chaleur

Verre antireflet :
 
Bûches :

1000 mm

1 & 2 kW

De série

Woodland ou bouleau argenté

45



TRISORE 150 E

ELEMENT4  |   Foyers 3 faces



EL
EM

EN
T4

M
od

el
: T

ris
or

e 
15

0e

94
.0

0
10

5.
00

316.00

75
.0

0

31
6.

00

35
7.

00

1506.00

1536.00

55
5.

00

30
1.

00

Effet ultra hd

Sorties de chaleur

Verre antireflet : 

Bûches :

1500 mm

1 & 2 kW

De série

Woodland ou bouleau argenté

47



TRISORE 180 E

ELEMENT4  |   Foyers 3 faces
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Element4 est une marque polyvalente et ambitieuse. Nous tenons à garder une 
longueur d’avance et étoffer régulièrement notre gamme de nouveaux produits 
élégants. Si vous le souhaitez, vous pouvez désormais équiper tous vos lieux 
d’hébergement préférés avec un foyer Element4 : votre maison, votre entreprise ou 
votre jardin. Envie d'en savoir plus ? Jetez un œil à nos autres collections !

Visitez www.element4.nl/fr/brochures-1 et demandez les brochures .

LAISSEZ-VOUS INSPIRER PAR 
NOS AUTRES COLLECTIONS



Element4 a toujours le foyer fait pour vous
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